下記のとおり参加差押えの解除を請求します。

氏　 名
（名　 称）

円

参 加 差 押 先 執 行 機 関 名

滞 納 者 が

所 有 す る

他 の 財 産

滞 　納　 者

価　　　　　　　　　　額名　　 称　 　、　 　数　 　量　 　、　 　性　 　質　 　、　　 所　 　在　　 、　　 　そ　　 の 　　他

解 除 を 請 求

す る 理 由

住　 所
（所　 在）

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　住 　所

氏　 名

参　加　差　押　解　除　請　求　書

参 加 差 押 年 月 日

税務署長　　殿
　  （請求者）

収受印